Comissão Organizadora

Portaria 171/2013-D

EDITAL N. 001/2013-CO

A Presidente da Comissão Organizadora das Eleições para Chefe e Vice-Chefe e

Coordenador e Vice-Coordenador, conforme Portaria nº 171/2013-D, e ainda, com base

na Resolução nº 008/2013-CD, de 17 de setembro de 2013 e no artigo 41 da

Constituição Federal:

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologa candidaturas para Chefe e Vice-Chefe e Coordenador e Vice-

Coordenador dos cursos da UNESPAR/FECILCAM:

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO:
CHAPA 01

Protocolo nº 28169, de 18/09/2013

Chefe do Departamento: Adalberto Dias de Souza

Vice-Chefe do Departamento: Marcos Junio Ferreira de Jesus

CHAPA 01

Protocolo nº 28171, de 18/09/2013

Coordenador: Marcos Schebeleski

Vice-Coordenador: Roselis Natalina Mazzuchetti

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS:
CHAPA 01

Protocolo nº 28260, de 19/09/2013

Chefe do Departamento: Walmir Ruis Salinas

Vice-Chefe do Departamento: Jorge Pagliarini Junior

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA:
CHAPA 01

Protocolo nº 28294, DE 20/09/2013

Chefe do Departamento: Tito Jerônimo Adalberto Alfaro Serrano

Vice-Chefe do Departamento: Jesus Crepaldi

CHAPA 02

Protocolo nº 28315, DE 20/09/2013

Chefe do Departamento: João Carlos Leonello

Vice-Chefe do Departamento: Janet Leig Lopes

i. e x e

Comissão Organizadora

Portaria 171/2013-D

Edital  nº. 001/2013-CO /2013-D, de 24/09/2013, p. 2

CHAPA 01

Protocolo nº 28294, DE 20/09/2013

Coordenador: Luciana Aparecida Bastos

Vice-Coordenador: Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL:
CHAPA 01

Protocolo nº 28289, DE 20/09/2013

Chefe do Departamento: Dieter Randolf Ludewig

Vice-Chefe do Departamento: Ederaldo Luiz Beline

CHAPA 01

Protocolo nº 28289, de 20/09/2013

Coordenador: Rony Peterson da Rocha

Vice-Coordenador: Márcia de Fátima Morais

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA:
CHAPA 01

Protocolo nº 28176, DE 18/09/2013

Chefe do Departamento: Marcos Clair Bovo

Vice-Chefe do Departamento: Jéferson de Queiroz Crispin

CHAPA 01

Protocolo nº 28175, de 18/09/2013

Coordenador: Sandra Terezinha Malysz

Vice-Coordenador: Fabio Rodrigues da Costa

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA:
CHAPA 01

Protocolo nº 28303, DE 20/09/2013

Coordenador: Claudia Priori

Vice-Coordenador: Astor Weber

DEPARTAMENTO DE LETRAS:
CHAPA 01

Protocolo nº 28282, de 20/09/2013

Coordenador: Mônica Luiza Sócio Fernandes

Vice-Coordenador: Marileuza Ascencio Miquelante

Comissão Organizadora

Portaria 171/2013-D

Edital  nº. 001/2013-CO /2013-D, de 24/09/2013, p. 3

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
CHAPA 01

Protocolo nº28244 , de 19/09/2013

Chefe do Departamento: Willine Beline

Vice-Chefe do Departamento: Juliano Fabiano da Mota

CHAPA 02

Protocolo nº28299, de 20/09/2013

Chefe do Departamento: Veridiana Rezende

Vice-Chefe do Departamento: Luciano Ferreira

CHAPA 01

Protocolo nº 28298, de 20/09/2013

Coordenador: Wellington Hermann

Vice-Coordenador: João Henrique Lorin

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA:
CHAPA 01

Protocolo nº28311, de 20/09/2013

Chefe do Departamento: Analéia Domingues

Vice-Chefe do Departamento: Neide da Silveira de Matos Duarte

CHAPA 01

Protocolo nº 28306, de 20/09/2013

Coordenador: Dalva Helena de Medeiros

Vice-Coordenador: Cleudet de Assis Scherer

DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO-AMBIENTE:
CHAPA 01

Protocolo nº 28264, de 20/09/2013

Chefe: Juliana Carolina Teixeira

Vice-Chefe do Departamento: Annamaria Artigas

CHAPA 01

Protocolo nº 28227, de 19/09/2013

Coordenador: Francisco Carlos Bocato Junior

Vice-Coordenador: Larissa de Mattos Alves

Comissão Organizadora

Portaria 171/2013-D

Edital  nº. 001/2013-CO /2013-D, de 24/09/2013, p. 4

Art. 2º. Publique-se no Edital da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta

data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 24 de setembro de 2013.

Neusa Ciriaco Coppola
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n. 171/2013-D de 23/09/2013